

GALVÃO

Magazine LTDA

Galvão Magazine Ltda
 CNPJ 09.605.345/0001-43 Insc.Est. 16.156.798-3
 Rua: Regina Correia de Souza, S/N - Jd. Adalgiza
 58900-000 - Cajazeiras - PB
 Telefone: 83-3531-4475

PESQUISA DE PREÇOS

CÂMARA MUNICIPAL DE BONITO DE SANTA FÉ

Conforme solicitado segue abaixo pesquisa de preços:

CÓDIGO	DISCRIMINAÇÃO	UNID	QUANT	P.UNIT	P.TOTAL
1	ARQUIVO MORTO, EM PLÁSTICO, APLICAÇÃO ARQUIVAMENTO DE DOCUMENTOS, COM IMPRESSÕES NAS LATERAIS, FORMATO 250MM X 130MM X 350MM.	UND	100	9,70	970,00
2	ALMOFADA PARA CARIMBO NTI, COR DA TINTA AZUL, COMPOSIÇÃO BÁSICA: RESINA TERMOPLÁSTICA, FELTRO, TECIDO, TINTA A BASE DE ÁGUA, CORANTE E ADITIVOS, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE PAPELÃO.	UND	20	8,95	179,00
3	ANOTE E COLA, BLOCO ADESIVO PAPEL RECADO, TAMANHO 76MMX102MM, COM 100 FOLHAS, COMPOSIÇÃO PAPEL E ADESIVO ACRÍLICO.	UND	50	9,90	495,00
4	CANETA ESFEROGRÁFICA, CORPO MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE COR AZUL, FORMATO CILINDRO SEXTAVADO COM ACOPLAMENTO DE BOCA LISA, MATERIAL PONTA METAL COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO REVESTIDA EM PLÁSTICO CINZA, TIPO ESCRITA FINA, COR DE TINTA AZUL, COM CLIP DE SEGURANÇA LATERAL, DESMONTÁVEL, COM GRAVAÇÃO E MARCA E TIPO DE ESCRITA NO CORPO.	UND	500	1,10	550,00
5	CLIPS, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO OU GALVANIZADO, MATERIAL TIPO METAL, TAMANHO 270, ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPEL COM 100 UND, FORMATO PARALELO.	CX	100	3,10	310,00
6	CLIPS, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO OU GALVANIZADO, MATERIAL TIPO METAL, TAMANHO 370, ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPEL COM 50 UND, FORMATO PARALELO.	CX	100	3,10	310,00
7	CLIPS, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO OU GALVANIZADO, MATERIAL TIPO METAL, TAMANHO 570, ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPEL COM 50 UND, FORMATO PARALELO.	CX	100	3,80	380,00
8	COLA BRANCA 50G.	UND	300	3,35	1005,00
9	COLA BRANCA EM BASTÃO 21G.	UND	200	2,10	420,00
10	CORRETIVO LÍQUIDO, MATERIAL BASE D'ÁGUA - SECAGEM RÁPIDA, APRESENTAÇÃO ERASCO, APLICAÇÃO PAPEL COMUM, VOLUME 18ML, COR BRANCA DE ÓTIMA VISIBILIDADE.	UND	50	3,40	170,00
11	ENVELOPE, MATERIAL PAPEL KRAFT, GRAMATURA 80GR, TIPO SACO COMUM, COMPRIMENTO 280MM, COM FURO COM RELEVO BAIXO, LARGURA 200MM.	UND	500	0,60	300,00
12	ENVELOPE, MATERIAL PAPEL KRAFT, GRAMATURA 80GR, TIPO SACO COMUM, COMPRIMENTO 330MM, COM MARGEM COM RELEVO BAIXO, LARGURA 240MM.	UND	500	0,80	400,00
13	ENVELOPE, MATERIAL PAPEL KRAFT, GRAMATURA 80GR, TIPO SACO COMUM, COMPRIMENTO 380MM, COM MARGEM COM RELEVO BAIXO, LARGURA 260MM.	UND	500	0,85	425,00
14	EXTRATOR DE GRAMPO, METAL GALVANIZADO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 15CM.	UND	20	2,80	56,00
15	FITA ADESIVA MATERIAL CREPE, TIPO MONOFACE, LARGURA 25MM COMPRIMENTO 50M, COR BEGE, APLICAÇÃO MULTÍUSO.	RL	40	8,95	358,00
16	FITA ADESIVA MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE, TIPO MONOFACE LARGURA 40MM COMPRIMENTO 45M, COR INCOLORE APLICAÇÃO MULTÍUSO.	RL	50	7,80	390,00
17	GRAMPEADOR TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, MATERIAL METAL PINTADO, TIPO MESA, CAPACIDADE DE APLICAÇÃO 25 FLS, UTILIZAÇÃO MANUAL, TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO, APLICAÇÃO EM PAPEL.	UND	20	27,85	557,00

GALVÃO Magazine LTDA

Galvão Magazine Ltda
CNPJ 09.605.345/0001-43 Insc.Est. 16.156.798-3
Rua: Regina Correia de Souza, S/N - Jd. Adalgiza
58900-000 - Cajazeiras - PB
Telefone: 83-3531-4475

PESQUISA DE PREÇOS

CÂMARA MUNICIPAL DE BONITO DE SANTA FÉ

Conforme solicitado segue abaixo pesquisa de preços:

CÓDIGO	DISCRIMINAÇÃO	UNID	QUANT	P.UNIT	P.TOTAL
13	GRAMPO GRAMPEADOR, MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO OU CORREADO, ESPECÍFICO TAMANHO 26/6, ACOMODADO EM CAIXAS DE PAPEL COM 5000 UND.	CX	80	8,95	716,00
14	GRAMPO TRILHO MATERIAL METAL, APRESENTAÇÃO TRILHO, COMPRIMENTO 95MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ENCAIXE MACHO/FÊMEA.	CX	20	12,95	259,00
25	LIVRO ATAS COM 100 FOLHAS, TAMANHO 202MM X 300MM.	UND	15	18,70	280,50
41	LIVRO DE PONTO, QUANTIDADE DE FOLHAS 100FLS, GRAMATURA, TIPO CAPA DURA PRETA, COMPRIMENTO 350, LARGURA 330, MATERIAL PAPEL PERCALINE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS, FOLHAS NUMERADAS.	UND	10	29,85	298,50
44	MARCA TEXTO, CORPO CILÍNDRICO EM BOPP/PP/PE, A BASE, DE AGUA, SECAGEM RÁPIDA, PONTA CHANFADA E FIXA.	UND	100	2,50	250,00
45	MOLHA DEDO PARA MANUSEIO DE PAPEIS EM FORMA DE CREME (PASTA), NÃO CORROSI, NÃO MANCHA, COMPOSIÇÃO: ÁCIDO CÍTRICO, GELICOL, CORANTE ALIMENTÍCIO E ESSENCIA AROMATIZANTE, ACONDICIONADO EM POTE COM 12 GRAMAS.	UND	25	3,90	97,50
46	PAPEL TIPO A4, MATERIAL PAPEL ALVITE, GRAMATURA 75G, ALTA RESISTÊNCIA, UTILIZADO VARIAS, ACOMODADO EM PACOTES PROFUNDOS DE UNIDADE, COMPRIMENTO 297MM, LARGURA 210MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BRANCO COM FOLHAS, COM 500FLS.	RS	1000	29,95	29.950,00
47	PAPEL VERDE COM FLS 100G, MEDINDO 297MM, CAIXA COM 25 FLS.	UND	20	22,50	450,00
48	PAPEL LINHO, COM 50 FOLHAS, GRAMATURA 150G/M2, TAMANHO 297MM, APLICAÇÃO DIVERSAS.	UND	20	22,50	450,00
49	PASTA ABA E ELÁSTICO TRANSPARENTE, TIPO ARQUIVO, MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, TIPO COM ABA E ELÁSTICO, SEM PRENDEDOR INTERNO, LARGURA 130MM, COMPRIMENTO 130MM.	UND	300	3,20	960,00
28	PASTA CLASSIFICADOR CARTÃO DUPLO COM GRAMPO PLÁSTICO ESTENDIDO, FORMATO 350MM X 230MM, DIVERSAS CORES.	UND	300	7,50	2.250,00
29	PASTA SUSPENSÃO PRAFT FORMATO 350MM X 230MM.	UND	300	3,90	1.170,00
30	PASTA GRAMPO TRILHO PLÁSTICA, FORMATO 350MM X 230MM.	UND	300	2,95	885,00
31	PASTA ARQUIVO MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, TIPO "L", LARGURA 142 MM, COMPRIMENTO 335 MM, CORES VARIADAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 0,90 MM DE ESPESURA.	UND	300	1,50	450,00
32	PASTA AZ, MATERIAL PAPELÃO PRENSADO, MEDINDO 250MMX260MMX80MM, COM PRENDEDOR INTERNO, APLICAÇÃO ARQUIVO DE DOCUMENTOS.	UND	300	19,10	5.730,00
33	PERFURADOR DE PAPEL, MATERIAL CO, FUNCIONAMENTO MANUAL, TIPO BORO RETANHOS, CAPACIDADE DE PERFURAÇÃO 30FLS, SEM MARGENADOR.	UND	20	68,85	1.377,00
34	TINTA PARA IMPRESSORA NA COR AMARELO FRASCO DE 100 ML.	UND	100	14,70	1.470,00
35	TINTA PARA IMPRESSORA NA COR AZUL FRASCO DE 100 ML.	UND	100	14,70	1.470,00
36	TINTA PARA IMPRESSORA NA COR PRETA FRASCO DE 100 ML.	UND	100	14,70	1.470,00
37	TINTA PARA IMPRESSORA NA COR ROSA FRASCO DE 100 ML.	UND	100	14,70	1.470,00

GALVÃO

Magazine LTDA

Galvão Magazine Ltda
 CNPJ 09.605.345/0001-43 Insc.Est. 16.156.798-3
 Rua: Regina Correia de Souza, S/N - Jd. Adalgiza
 58900-000 - Cajazeiras - PB
 Telefone: 83-3531-4475

PESQUISA DE PREÇOS

CÂMARA MUNICIPAL DE BONITO DE SANTA FÉ

Conforme solicitado segue abaixo pesquisa de preços:

CÓDIGO	DISCRIMINAÇÃO	UNID	QUANT	P.UNIT	P.TOTAL
38	TESOUFA MATERIAL AÇO INOXIDAVEL MATERIAL CABO PROPILENO COMPRIMENTO 5" CARACTERISTICAS ADICIONAIS COR DIVERSAS/EXTRA CORTE/USO ESCOLAR.	UND	50	3,39	169,50
TOTAL:					58.884,50



Cajazeiras, 07 de fevereiro de 2024.

Luiz Carlos Martins Cordeiro
 Galvão Magazine Ltda
 CNPJ: 09.605.345/0001-43